τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 

Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δω-
ρεάς της εταιρείας «FOKITIS DEVELOPMENT GROUP IKE» 
αξίας τριακοσίων εξήντα δύο ευρώ και ενενήντα λεπτών 
(362,90 €) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά ένα (1) αλυσοπρίονο 
τύπου Husqvarna 445, για την κάλυψη των αναγκών της 
Π.Υ. Χαλκίδας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ευβοίας.

Ο Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

(3)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εται-
ρείας «TRADE ESTATES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ